
Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 5900012175

%

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel") 
zastoupený dále uvedenými osobami

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika

IČ: 271 14 112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085

(dále jen „pojistník")
zastoupený Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 
a Ing. Petrem Macáčkem, místopředsedou představenstva

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Pojišťovna s tradicí
již od roku 1868

nfo linka: - 420 221 801444 j www.slavia-pojistovna.cz j IČ: 60197501 | zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl 8, vložka 2591Revoluční 1, 110 00 Praha 1

http://www.slavia-pojistovna.cz


7)7r. /

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 kvýše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistitele doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Tento článek zůstává beze změny.

Článek II.
Rozsah pojištění, pojištěná rizika, předměty pojištění

Tento článek se mění takto:
sjednává se nové pojištění nového předmětu pojištění, stroje na údržbu komunikací CR 3500 se zametači nástavbou, 
zimním kartáčem MZS 130 a sypačem vozovek SVS 0,8 E, na uvedená pojistná nebezpečí:

w r

1. POJIŠTĚNI STROJŮ

1.1. Pro toto pojištění platí:
VPP/08 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZPP 180/08 - pro pojištění strojů (na všechna rizika a havárii)

Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních ujednáních.

1.2. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo

Předmět pojištěni
Agregovaná/ celková/ 

pojistná částka Spoluúčast
Pojištění se 

sjednává 1)2)3)

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění4)

Výceúčelový stroj na údržbu 
komunkací CR 3500 se

1 zametači nástavbou + zimní 
kartáč MZS 130 + sypač 
vozovek SVS 0,8 E

Poznámky:

Místo pojištění: Praha 6 - Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00 a území České republiky.

1.3. Další ujednání:
pojištění se také vztahuje na škodu způsobenou havárií pojištěného stroje. 

Ostatní body tohoto článku zůstávají beze změny.

Článek

Hlášení škodných událostí
Tento článek zůstává beze změny.

Článek IV.
Pojistná doba, pojistné období

Pojištění podle tohoto dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 11. 4. 2017. Pojistné období činí 12 měsíců.a jeho 
účinnost končí spolu s účinností pojistné smlouvy.

Ostatní body tohoto článku zůstávají beze změny.

1.

Článek V.
Pojistné a způsob placení

Pojistné za pojištění podle tohoto dodatku, za roční pojistné období, činí 
ve výši 8 % z pojistného za sjednanou dobu pojištění. Výsledné pojistné činí

Kč. Pojistitel poskytuje slevu

2. Pojistné za období od 11.4. 2017 do 16.12. 2017 (250 dní), je sjednáno jako jednorázové ve výši

3.

4.

5.

Po uplatnění 8 % slevy činí pojistné a je splatné nejpozději k datu 30. 4. 2017.
Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník ve výši^^^^^| vždy nejpozději k datu 17. 12. běžného 
kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednan^InaT
Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet pojistitele číslo^^^^^^^^^M vedeny u 
konstantní symbolvariabilní symbol:
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Dodatek č.1 k pojistné smlouvě číslo: 5900012175 Strana 2 (celkem 3)



7) D 7) / ~?7 9 / P a /f 7”"_ ^ 7

6. Pojistitel poskytl pojistníkovi slevu výši 8 % z pojistného za sjednanou dobu pojištění. Ujednává se, že vypoví-li 
pojistník tuto pojistnou smlouvu před sjednaným termínem, je povinen vrátit pojistiteli poskytnutou slevu, a to od 
počátku pojištění. Vypoví-li pojistnou smlouvu pojistitel, pojistník poskytnutou slevu nevrací.

1.

2.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží 
každý po jednom stejnopisu.

Stejnopis dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojištění (pojistkou) ve smyslu zákona 
o pojistné smlouvě.

3. Dodatek obsahuje 3 strany textu.

Ostatní body tohoto článku zůstávají beze změny.

V Praze dne 11.4. 2017 
za pojistitele

SLAVIA @
---------- pojišťovna
Slavia pojišťovna a.s.
Revoluční 1 1110 00 Praha 1 
lč: 60197501 I DIČ: CZ6G197501

IngJtósef Cech 
vedoucí underwriter 

úsek underwritingu a zajištění

Dp. Josef Blecha 
^senior underwriter 

úsek underwritngu a zajištění

V Praze dne 11.4. 2017
za pojistníka

SNEO, a.s.
Nad Alejí 1876/2 162 OOPraha 6 
IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112 

spisová značka: B 9085 
vedená u rejstříkového soudu \ Praze

N
Dodatek č.1 k pojistné smlouvě číslo: 5900012175 Strana 3 (celkem 3)


